MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de Diciembre 2018 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio PUblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pdblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E=el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio PUblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pdblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E=el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 1)

466,861,669.19
302,686,362.20

128,719,821.14

35,455,485.85

19,019,601.00

19,019,601.00

485,881,270.19

19,824,190.75
4,845,411.25

2,122,947.39

22,546,654.61

1,263,923.42

1,263,923.42

18,560,267.33

447,037,478.44
307,531,773.45

126,596,873.75

12,908,831.24

20,283,524.42

20,283,524.42

467,321,002.86

447,037,478.44
307.,531,773.45

126,596,873.75

12,908,831.24

20,283,524.42

20,283,524.42

467,321,002.86

437,831,674.13
304,070,969.39

124,221,991.71

9,538,713.03

20,184,147.56

20,184,147.56

458,015,821.69




